

 نیافت نور
رسول گرامی اسلام فرمودند: إِذَا رَأَيْتَ النَّاسَ يَتَوَسَّلُونَ بِالْخَلْقِ فَتَوَسَّلْ أَتَىٰ بِالْخَالِقِ هرگاه دیدی مردم به خلق متوسل می‌شوند، تو به خالق متوسل شو.
میزان‌الحکمه، ج ۳، ص ۲۴۰۳

رسول گرامی اسلام فرمودند:

إِذَا رَأَيْتَ النَّاسَ يَتَوَسَّلُونَ بِالْخَلْقِ فَتَوَسَّلْ أَتَى بِالْخَالِقِ

هرگاه دیدی مردم به خلق متوسل می‌شوند، تو به خالق متوسل شو.

میزان‌الحکمه، ج ۳، ص ۲۴۰۳

آمریکا در واکنش به شناسایی کشور فلسطین در جهان:

به رسمیت شناختن کشور فلسطین نمایشی است



منطقه‌ای این کشور برانگیخته است.

براساس تازه‌ترین گزارش‌ها تاکنون ۱۱ کشور غربی و اروپایی (کانادا، انگلیس، استرالیا، نیوزلند، پرتغال، بلژیک، مالت، لوکزامبورگ، سان مارینو، آندورا و فرانسه) اعلام کرده‌اند که کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسند؛ "کی‌بر استارمر" نخست‌وزیر انگلیس اعلام کرد که این کشور به‌منظور احیای امید به صلح، کشور فلسطین را به رسمیت می‌شناسد.

وی در بیانیه‌ای که نسخه‌ای از آن در تارنمای دولت این کشور منتشر شد، گفت:

اهتزاز پرچم فلسطین در برخی شهرداریهای فرانسه



گذشته بخشنامه‌ای صادر کرد که طی آن از مقامات محلی خواسته شده بود با برافراشتن پرچم فلسطین مخالفت کنند. وزارت کشور اعلام کرد اصل بی‌طرفی در خدمات عمومی مانع چنین اقداماتی است و هر

تصمیمی در این زمینه باید به دادگاه ارجاع داده شود.

شهردار شهر «نانت» از حزب سوسیالیست، در پیامی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «نانت در حمایت از این تصمیم تاریخی جمهوری فرانسه،



روسیه الیوم افزود: در هفتصد و شانزدهمین روز از جنگ نسل‌کشی علیه مردم غزه که سازمان ملل آن را به رسمیت شناخته است، اسرائیل درحالی که بمباران هوایی و توپخانه‌ای را تشدید کرده است، همچنان به گرسنگی دادن به ساکنان غزه ادامه می‌دهد تا آنها را مجبور به فرار کند.

اظهارات جنجالی پزشک آمریکایی درباره بیماری ترامپ

آن نیستند این است که دونالد ترامپ قبلا فردی بسیار سخون بود."

گارتنر ادامه داد: "او قبلا با سطح بالایی از واژگان در پاراگراف‌های بسیار شسته‌رفته صحبت می‌کرد. حالا چیزی که می‌بینیم این است که نه تنها واژگان او کاهش یافته، بلکه مواقعی وجود دارد که او واقعا قادر به تکمیل یک جمله نیست. گاهی اوقات او قادر به تکمیل یک کلمه هم نیست."

گارتنر همچنین به تمایل ترامپ به آوردن جملاتی دیگر در وسط جملاتش اشاره کرد و از جمله‌ای در مورد "هائیتال لکتر" به عنوان مثال استفاده کرد.وی گفت: "او به دروغ می‌گفت که آنها همه این مهاجران را از تیمارستان‌ها می‌فرستند، درست است؟ و بعد می‌گوید: سکوت بره‌ها. کسی سکوت بره‌ها را دیده است؟" خب،

سکوت بره‌ها فیلمی درباره تیمارستان‌هاست. خب، حالا از مهاجران به این رسیده‌ایم که آیا کسی این فیلم را دیده است؟ و بعد می‌گوید، "هائیتال لکتر بزرگ فقیذ. دیگر کسی دوست ندارد درباره او صحبت کند. خب، اول از همه، او نمرده، او یک

جمهوری اسلامی

سه شنبه ۱ مهر ۱۴۰۴ - ۳۰ ربیع الاول ۱۴۴۷ - ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۸۷ - سال چهل و هفتم

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر مسیح مهاجری

نشانی تهران - بهارستان - اول خیابان مجاهدین اسلام - روبروی مجلس شورای اسلامی

تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۴۴۴۱۸

نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی www.jepress.ir

نشانی پست الکترونیکی info@jepress.ir

چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

و هفتم

متن کامل سخنان رهبر ارکستر اسرائیل در اعتراض به جنگ غزه

بی‌گناه که بارها و بارها آواره شده‌اند، بدون بیمارستان. بدون مدرسه. آن‌ها نمی‌دانند وعده غذایی بعدی کی می‌رسد. اسر‌ای اسرائیل در شرایط غیرانسانی نگهداری می‌شوند. برای دو سال و زندانیان سیاسی در زندان‌های اسرائیل رو به موتند. اسرائیلی‌ها، یهودی‌ها و فلسطینی‌ها (اجازه بده من حرفم را بزنم بعد می‌توانی به من فحش بدهی، در تمام زندگی‌ات، مشکلی نیست) اسرائیلی‌ها، یهودی‌ها و فلسطینی‌ها، ما نمی‌توانیم این وضعیت را به تنهایی متوقف کنیم. از شما می‌خواهم، التماس می‌کنم، همه و همه، هر کاری که می‌توانند. هر توانی که دارید، برای توقف این جنون (به کار گیرید) هر اقدام کوچکی هم مهم است. زمانی که دولت‌ها ممانشات می‌کنند و کاری نمی‌کنند، ما نباید اجازه بدهیم این وضعیت ادامه پیدا کند. هر لحظه‌ای که می‌گذرد امنیت میلیون‌ها نفر در خطر است. ممنونم از شما».

در ویدئویی منتشرشده در فضای

مجازی متعلق به رهبر ارکستر اسرائیل، "ایلان وُلکوف" که رهبری ارکستر سمفونی اسکاتلندی بی‌بی‌سی را در "روبال آلبرت هال" بر عهده داشت، به یکباره وبدون اعلام قبلی، طی اظهاراتی احساسی، نسبت به ادامه جنایات اسرائیل در غزه هشدار داد. بی‌بی سی پخش زنده صحبت‌های وی را قطع کرد.

متن کامل اظهارات وی به این شرح است:

"در قلب من درد بزرگی است. اکنون، هر روز، برای ماه‌ها. من از اسرائیل آمده‌ام. آن‌جا زندگی می‌کنم. آن را دوست دارم. خانه من آن‌جاست. اما آن‌چه اکنون دارد اتفاق می‌افتد فجیع و وحشتناک است. غیرقابل تحمل است. می‌دانم، می‌دانم که خیلی‌ها (شما) می‌توانی بروی اگر نمی‌خواهی حرف سیاسی بشنوی، سیاست بخشی از زندگی (است) من می‌دانم، می‌دانم که خیلی از ما کاملا ناامید هستیم در برابر فلسطینی‌های

یونیسف شهادت ۳ کودک لبنانی در حمله هوایی اسرائیل را محکوم کرد



سه کودک از یک خانواده لبنانی به همراه پدرشان، شهید شدند و چهارمی به همراه مادرش زخمی شد!

روز یکشنبه وزارت بهداشت لبنان اعلام کرد که در اثر حمله یک پهپاد اسرائیلی به شهر بنت جبیل، پنج نفر از جمله سه کودک از یک خانواده جان باختند. سخنگوی ارتش اسرائیل ادعا کرد که این حمله، یکی از اعضای حزب‌الله را هدف قرار داده است.»وی همچنین اذعان کرد که در این حمله، تعدادی از غیرنظامیان نیز کشته شده‌اند و مدعی شد که ارتش اسرائیل تمام تلاش خود را برای کاهش آسیب به غیرنظامیان انجام می‌دهد.

ریاض: چتر هسته‌ای پاکستان عربستان را نیز پوشش خواهد داد

ریاض: چتر هسته‌ای پاکستان عربستان را نیز پوشش خواهد داد

خواهد بود، گفت:
بله این درست است و برنامه هسته‌ای بخشی جدایی ناپذیر از این توافق محسوب می‌شود.این منبع تأکید کرد: پاکستان به خوبی می‌داند که عربستان عملا برنامه هسته‌ای آن را تأمین مالی کرده و در زمان تحریم‌ها از آن حمایت کرده است.

منبع مذکور گفت: هند نیازهای امنیتی عربستان را درک می‌کند و روابط میان ریاض و دهلی نو عالی است.

«محمد آصف» وزیر دفاع پاکستان پس از امضای توافق اعلام کرده بود که در صورت لزوم، برنامه هسته‌ای کشورش در اختیار عربستان قرار خواهد گرفت.

عربستان و پاکستان چند روز قبل معاهده دفاع راهبردی مشترک به امضا رساندند که به موجب آن تجاوز به هر کدام از آنها، تجاوز به هر دو کشور به شمار می‌رود.

یک منبع نزدیک به دولت عربستان با اشاره به امضای معاهده دفاع مشترک میان اسلام آباد و ریاض در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا این توافقی به منزله استفاده از سلاح هسته‌ای پاکستان برای دفاع از عربستان خواهد بود، گفت:
بله این درست است.

التشره گزارش داد: یک منبع نزدیک به دولت عربستان چند روز پس از امضای معاهده دفاع مشترک میان عربستان و پاکستان به عنوان دو متحد، اعلام کرد که توافق چتر هسته‌ای پاکستان ریاض را نیز پوشش خواهد داد.این منبع بیان کرد: این توافق سآلها درحال آماده‌سازی بود و ریاض انتظار دارد که هند، دشمن سرسخت پاکستان نیز، نیازهای امنیتی عربستان را درک کند.

منبع مذکور در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا این توافقی به منزله استفاده از سلاح هسته‌ای پاکستان برای دفاع از عربستان یا تنش‌های اتحادیه اسلامی دارد که در بین حدود ۵۰ کشتی شرکت‌کننده در این مأموریت، بزرگ‌ترین است.

۱۶ نفر از جمله سیاستمداران لیبیایی و فعالان بین‌المللی، در این سفر دریایی شرکت دارند تا از تلاش‌ها برای پایان دادن به محاصره غزه و رساندن پیام جهانی همبستگی با مردم فلسطین حمایت کنند.

در خبری دیگر در این زمینه، شبکه الجزیره به نقل از ناوگان «الصفود العالمی» (پایداری جهانی) اعلام کرد که پهپادهای ناشناس با پرواز در نزدیکی این ناوگان، کشتی‌ها را دریایی می‌کنند.

گارتنر همچنین به تشخیص نارسایی مزمن وریدی ترامپ و گزارش‌هایی مبنی بر «افتادگی صورت" او در یک مراسم یادبود در ۱۱ سپتامبر اشاره کرد که پس از انتشار آنلاین فیلم این رویداد، سر و صدا به پا کرد.او افزود: "این چیزی نیست که با افزایش سن به وجود بیاید. واقعا نشان‌دهنده نوعی سکته مغزی کوچک بالقوه است.

بنابراین همه این موارد می‌توانند به هم مرتبط باشند".

وی افزود: "مشکلات گردش خون می‌تواند مربوط به زوال مغز او باشد. حتی می‌تواند علت آن باشد. یا اینکه او می‌تواند هم زوال عقل و هم برخی مشکلات پزشکی مزمن داشته باشد. ما نمی‌دانیم. این واقعا حوزه‌ای است که ما واقعا در مورد آن مطمئن نیستیم. اما او به وضوح از نظر ذهنی و جسمی درحال بدتر شدن است."

گارتنر توضیح داد: " یکی از متخصصان زوال عقل که با او مشورت کرده‌ام، به دلیل همین علامت که به آن راه رفتن با پا‌های باز می‌گویند، متقاعد شده است که او دچار زوال عقل پیشانی- گیجگاهی است. اگر به پای راستش نگاه کنید، گاهی اوقات آن را مانند یک وزنه ستگین به

یک منبع نزدیک به دولت عربستان با اشاره به امضای معاهده دفاع مشترک میان اسلام آباد و ریاض در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا این توافقی به منزله استفاده از سلاح هسته‌ای پاکستان برای دفاع از عربستان خواهد بود، گفت:
بله این درست است.

التشره گزارش داد: یک منبع نزدیک به دولت عربستان چند روز پس از امضای معاهده دفاع مشترک میان عربستان و پاکستان به عنوان دو متحد، اعلام کرد که توافق چتر هسته‌ای پاکستان ریاض را نیز پوشش خواهد داد.این منبع بیان کرد: این توافق سآلها درحال آماده‌سازی بود و ریاض انتظار دارد که هند، دشمن سرسخت پاکستان نیز، نیازهای امنیتی عربستان را درک کند.

منبع مذکور در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا این توافقی به منزله استفاده از سلاح هسته‌ای پاکستان برای دفاع از عربستان یا تنش‌های اتحادیه اسلامی دارد که در بین حدود ۵۰ کشتی شرکت‌کننده در این مأموریت، بزرگ‌ترین است.

۱۶ نفر از جمله سیاستمداران لیبیایی و فعالان بین‌المللی، در این سفر دریایی شرکت دارند تا از تلاش‌ها برای پایان دادن به محاصره غزه و رساندن پیام جهانی همبستگی با مردم فلسطین حمایت کنند.

در خبری دیگر در این زمینه، شبکه الجزیره به نقل از ناوگان «الصفود العالمی» (پایداری جهانی) اعلام کرد که پهپادهای ناشناس با پرواز در نزدیکی این ناوگان، کشتی‌ها را دریایی می‌کنند.

گارتنر همچنین به تشخیص نارسایی مزمن وریدی ترامپ و گزارش‌هایی مبنی بر «افتادگی صورت" او در یک مراسم یادبود در ۱۱ سپتامبر اشاره کرد که پس از انتشار آنلاین فیلم این رویداد، سر و صدا به پا کرد.او افزود: "این چیزی نیست که با افزایش سن به وجود بیاید. واقعا نشان‌دهنده نوعی سکته مغزی کوچک بالقوه است.

بنابراین همه این موارد می‌توانند به هم مرتبط باشند".

وی افزود: "مشکلات گردش خون می‌تواند مربوط به زوال مغز او باشد. حتی می‌تواند علت آن باشد. یا اینکه او می‌تواند هم زوال عقل و هم برخی مشکلات پزشکی مزمن داشته باشد. ما نمی‌دانیم. این واقعا حوزه‌ای است که ما واقعا در مورد آن مطمئن نیستیم. اما او به وضوح از نظر ذهنی و جسمی درحال بدتر شدن است."

گارتنر توضیح داد: " یکی از متخصصان زوال عقل که با او مشورت کرده‌ام، به دلیل همین علامت که به آن راه رفتن با پا‌های باز می‌گویند، متقاعد شده است که او دچار زوال عقل پیشانی- گیجگاهی است. اگر به پای راستش نگاه کنید، گاهی اوقات آن را مانند یک وزنه ستگین به

یک منبع نزدیک به دولت عربستان با اشاره به امضای معاهده دفاع مشترک میان اسلام آباد و ریاض در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه آیا این توافقی به منزله استفاده از سلاح هسته‌ای پاکستان برای دفاع از عربستان یا تنش‌های اتحادیه اسلامی دارد که در بین حدود ۵۰ کشتی شرکت‌کننده در این مأموریت، بزرگ‌ترین است.

۱۶ نفر از جمله سیاستمداران لیبیایی و فعالان بین‌المللی، در این سفر دریایی شرکت دارند تا از تلاش‌ها برای پایان دادن به محاصره غزه و رساندن پیام جهانی همبستگی با مردم فلسطین حمایت کنند.

در خبری دیگر در این زمینه، شبکه الجزیره به نقل از ناوگان «الصفود العالمی» (پایداری جهانی) اعلام کرد که پهپادهای ناشناس با پرواز در نزدیکی این ناوگان، کشتی‌ها را دریایی می‌کنند.

گارتنر همچنین به تشخیص نارسایی مزمن وریدی ترامپ و گزارش‌هایی مبنی بر «افتادگی صورت" او در یک مراسم یادبود در ۱۱ سپتامبر اشاره کرد که پس از انتشار آنلاین فیلم این رویداد، سر و صدا به پا کرد.او افزود: "این چیزی نیست که با افزایش سن به وجود بیاید. واقعا نشان‌دهنده نوعی سکته مغزی کوچک بالقوه است.

بنابراین همه این موارد می‌توانند به هم مرتبط باشند".

وی افزود: "مشکلات گردش خون می‌تواند مربوط به زوال مغز او باشد. حتی می‌تواند علت آن باشد. یا اینکه او می‌تواند هم زوال عقل و هم برخی مشکلات پزشکی مزمن داشته باشد. ما نمی‌دانیم. این واقعا حوزه‌ای است که ما واقعا در مورد آن مطمئن نیستیم. اما او به وضوح از نظر ذهنی و جسمی درحال بدتر شدن است."

گارتنر توضیح داد: " یکی از متخصصان زوال عقل که با او مشورت کرده‌ام، به دلیل همین علامت که به آن راه رفتن با پا‌های باز می‌گویند، متقاعد شده است که او دچار زوال عقل پیشانی- گیجگاهی است. اگر به پای راستش نگاه کنید، گاهی اوقات آن را مانند یک وزنه ستگین به